
　　
取引先各位

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社は業務効率改善に伴い第２リサイクル工場Aの事務所を閉鎖し、

なりましたのでお知らせいたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

第 ２ リ サ イ ク ル 工 場 B

TEL：042-568-2215　FAX：042-568-2216

令和5年6月吉日

受入場所変更のお知らせについて

                   　　　　　　　　　　　岩蔵街道　　　　　　　　　　　　　　

今福商事 様 A

株 式 会 社 木 村 建 設

実施時期：令和5年6月15日より

品　　　名

改良土・残土　　

汚泥(泥土・泥水・濁水）・庭石・特大ガラ

瑞穂第２中学校

受付はすべて第２リサイクル工場Bで行い、受入場所の一部変更を下記の通り行うことと

     敬 具　　

第２リサイクル工場

B（受付）

第２リサイクル工場

受入工場

第２リサイクル工場A

第２リサイクル工場B

シクラメンスポーツ公園


